- 1 -

宜教团发〔2022〕2 号

2022

局属各学校团组织、局管各民办学校团组织：

根据市教育团工委《关于推选 2022 年“优秀共青团员”、“优

秀共青团干部”和“优秀团委（团支部）”的通知》安排，经各

学校团组织评选、公示、推荐，市教育团工委审定，决定授予

许怡柠等 56 名团员“优秀共青团员”荣誉称号，授予尤婕等 52

名共青团干部“优秀共青团干部”荣誉称号，授予共青团宜昌

市夷陵中学委员会等 50 个团组织“优秀团委（团支部）”荣誉

称号，现予以通报表彰。希望受表彰的集体和个人，珍惜荣誉，

砥砺前行，以优异成绩向党的二十大献礼。

- 2 -

附件：1.优秀共青团员名单

      2.优秀共青团干部名单

      3.优秀团委（团支部）名单

                   共青团宜昌市教育工作委员会

                        2022年 4 月 26日

- 3 -

附件 1

市夷陵中学（12 人）

许怡柠  蔡雨涵  肖金诺  张思蒙  汤家诚  程舜炜

王景甜  刘佳宜  张鸿宇  覃金钰  裴可意  左胡长慧

市一中（11 人）

鲍欣怡  谢笑楚  赵文博  徐晨茜  方墨娆  祁怡静

吉天昊  王翔宇  高书豪  张景月  向秦斯语

市葛洲坝中学（4 人）

周文渊  聂远曦  刘礼昊  刘子兮

市人文艺术高中（2 人）

林隽如  苟莹莹

市外国语高中（2 人）

廖炜薇  邓宇科

市科技高中（2 人）

王梓涵   李  浪

市特殊教育学校（1 人）

高  蝶

金东方高中（1 人）

黄金涛

天问高中（1 人）

- 4 -

王孟月

英杰高中（1 人）

丁  萌

欧阳修学校（1 人）

文青苗

博文学校（1 人）

冯鑫垚楠

三峡中等专业学校（1 人）

朱若兮

三峡旅游职业技术学院（15 人）

曾小羽  肖  阳  谢思雨  杨颖睿  李彦霏  朱成凤

龙小迷  赵  武  代祥玥  张华香  杨亮丽  姚  奇

张文君  甘  惠  雷余安楠

市现代信息中等职业技术学校（1 人）

蔡弘晔

- 5 -

附件 2

市夷陵中学（7 人）

尤  婕  彭宇欣  高诗雅  徐诺鸣  李  珂  王悦人

赵一霖

市一中（7 人）

王紫玥  叶文轩  杨宇轩  邹雨恒  黄梦菲  胡博文

张自威

市葛洲坝中学（4 人）

蔡  璐  李  露  刘彦华  熊欣蕊

市人文艺术高中（4 人）

谭可馨  汪  琼  覃  剑  殷睿佳

市外国语高中（2 人）

向  瑛  李恋恋

市科技高中（2 人）

易博洋  朱宽宇

金东方高中（1 人）

唐婷婷

天问高中（2 人）

王正珊   付丽格

英杰高中（2 人）

- 6 -

张晓鸿   覃华锋

欧阳修学校（1 人）

张紫薇

三峡中等专业学校（5 人）

陈  惟  向安杰  廖万辉  李典行  刘建军

三峡旅游职业技术学院（14 人）

冯有楠  王  赟  彭  琰  董琪琳  阳娜娜  张  倩

魏耀辉  涂鑫阳  杨锦辉  黄  静  杨张琪  梁传龙

周佳圆  欧阳京汛

市现代信息中等职业技术学校（1 人）

周亚姗

- 7 -

附件 3

市夷陵中学（7 个）

共青团宜昌市夷陵中学委员会

1904班团支部  1906班团支部   1921班团支部

1922班团支部  2006班团支部   2009班团支部

市一中（7 个）

共青团宜昌市第一中学委员会

2121班团支部  2120班团支部   2119班团支部

2009班团支部  2019班团支部   2022班团支部

市葛洲坝中学（4 个）

共青团宜昌市葛洲坝中学委员会

1903班团支部  2004班团支部  2109班团支部

市人文艺术高中（4 个）

共青团宜昌市人文艺术高中委员会

2101团支部  2011 团支部  1906团支部

市外国语高中（2 个）

1902班团支部   2101班团支部

市科技高中（3 个）

共青团宜昌市科技高中委员会

2020 级 7班团支部   2019 级 8班团支部

- 8 -

金东方高中（1 个）

2102班团支部

天问高中（1 个）

共青团宜昌天问高中委员会

英杰高中（2 个）

宜昌英杰学校高中部团委   高二（1）班团支部

三峡中等专业学校（5 个）

共青团宜昌市三峡中等专业学校委员会

1906班团支部   2002班团支部   2008 班团支部

2011班团支部

三峡旅游职业技术学院（14 个）

1903班团支部  2013班团支部   2024班团支部

2025班团支部  2104班团支部   2122班团支部

2028班团支部  2046班团支部   2128班团支部

2035班团支部  2036班团支部   2037班团支部

2043班团支部  2044班团支部